

江苏九九久科技股份有限公司 2014年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,060,273,647.92	894,688,388.70	18.51%
营业利润	24,809,082.67	6,650,043.82	273.07%
利润总额	34,713,703.96	29,698,951.23	16.89%
归属于上市公司股东的净利润	28,066,979.93	26,887,090.61	4.39%
基本每股收益(元)	0.08	0.08	0.00%
加权平均净资产收益率	3.29%	3.23%	0.06%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,556,763,780.56	1,308,963,979.04	18.93%
归属于上市公司股东的所有者权益	859,875,983.24	841,798,813.06	2.15%
股本	348,300,000.00	348,300,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.47	2.42	2.07%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩情况说明

报告期内，公司实现营业收入1,060,273,647.92元，比上年同期增长18.51%，主要原因是：第四季度控股子公司南通市天时化工有限公司（以下简称“天时化工”）的竞争对手停产使得天时化工的产品销售量和销售价格有所上升；公司三氯吡啶醇钠产品产能逐步放大，产销量有所增加。

报告期内，公司实现营业利润24,809,082.67元，比上年同期增长273.07%，主要原因是：报告期内由于石油价格的持续下跌使得公司与石油价格关联较密切的部分原料价格有较大幅度的下跌，部分产品的生产成本下降，天时化工与去年同期相比扭亏为盈；三氯吡啶醇钠产能放大后销售有较大幅度增加，产品毛利较去年同期增加。报告期内，利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别比上年同期增长16.89%、4.39%。

2、财务状况情况说明

报告期内，公司财务状况良好。

报告期末，公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益分别比期初增长18.93%、2.15%；归属于上市公司股东的每股净资产比期初增加0.05元，增长2.07%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2015年1月28日披露的《2014年度业绩预告修正公告》，对2014年度经营业绩的预计是“2014年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为：-10%~20%，变动区间为：2,419.84万元~3,226.45万元”。

本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润28,066,979.93元，比上年同期增长4.39%，与前次披露的业绩预告中预计的业绩不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏九九久科技股份有限公司

董事会

二〇一五年二月十二日